
Golf Tournament
GOLF OPIO VALBONNE - 14.05.2023

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 1
Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 GIRE, Louis CANNES-MOUGINS 7,6 34 34 6,7

2 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 7,9 33 33 7,2

3 --- VERAART, Steven SO GOLF CLUB 14,5 24 24 13,9

4 --- LANFRANCO, Maxime VANADE 26,9 23 23 20,3

5 --- ORTOLANI, Fabien VICTORIA 15,2 23 23 14,9

6 --- MSILI, Jean-Luc PROVENCAL 17,3 23 23 16,3

7 --- BARBIN, Gérard DEPARTEMENT 15,5 22 22 15,3

8 --- PAHLJINA, Christopher OPIO VALBONNE 16,0 20 20 16,2

9 --- SACRE, Denis OPIO VALBONNE 8,1 19 19 8,1

10 --- VOLLE, Stéphane PROVENCAL 10,0 19 19 10,5

11 --- MICHEL, Stephan VICTORIA 27,7 18 18 24,0

12 --- PEREZ, Patrick NICE 24,4 17 17 23,3

13 --- PUEL, Gregoire GRANDE BASTIDE 14,0 17 17 14,0

14 --- ESPINASSE, Michèle OPIO VALBONNE 34,2 10 10 33,4

15 --- PEIGNE, Alain OPIO VALBONNE 29,8 9 9 29,4

16 --- ETCHART, Frederic OPIO VALBONNE 15,8 8 8 16,2

17 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 30,6 7 7 30,6

18 --- MONROSE, Mathieu NICE 24,4 7 7 25,4

19 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 21,2 7 7 21,2

20 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,4 5 5 34,8

Mixte | Stableford - Net

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou N. idxIndex Total

1 1 LANFRANCO, Maxime VANADE 26,9 51 51 20,3

2 --- MICHEL, Stephan VICTORIA 27,7 44 44 24,0

3 --- ESPINASSE, Michèle OPIO VALBONNE 34,2 42 42 33,4

4 --- GIRE, Louis CANNES-MOUGINS 7,6 42 42 6,7
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5 --- PEREZ, Patrick NICE 24,4 41 41 23,3

6 --- KLEIN, André-Paul OPIO VALBONNE 7,9 40 40 7,2

7 --- VERAART, Steven SO GOLF CLUB 14,5 39 39 13,9

8 --- MSILI, Jean-Luc PROVENCAL 17,3 39 39 16,3

9 --- ORTOLANI, Fabien VICTORIA 15,2 38 38 14,9

10 --- SELVINI, Laurette OPIO VALBONNE 35,4 36 36 34,8

11 --- PUEL, Claude GRANDE BASTIDE 30,6 35 35 30,6

12 --- PEIGNE, Alain OPIO VALBONNE 29,8 35 35 29,4

13 --- PAHLJINA, Christopher OPIO VALBONNE 16,0 34 34 16,2

14 --- BARBIN, Gérard DEPARTEMENT 15,5 34 34 15,3

15 --- PUEL, Gregoire GRANDE BASTIDE 14,0 28 28 14,0

16 --- VOLLE, Stéphane PROVENCAL 10,0 27 27 10,5

17 --- SACRE, Denis OPIO VALBONNE 8,1 25 25 8,1

18 --- PUEL, Corinne GRANDE BASTIDE 21,2 24 24 21,2

19 --- MONROSE, Mathieu NICE 24,4 17 17 25,4

20 --- ETCHART, Frederic OPIO VALBONNE 15,8 16 16 16,2
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